

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Creative Space ApS

Gammel Kongevej 154, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 18 72 80

Årsrapport

22. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.



Iben Methling Restorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. december 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creative Space ApS
Gammel Kongevej 154
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 18 72 80

Regnskabsår: 22. december - 30. juni

Direktion

Iben Methling Restorff

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af individuelt præget brugskunst samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 2.015. Årets resultat udgør t.kr. 285.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.015.432
1 Personaleomkostninger	-1.617.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.183
Driftsresultat	365.156
Andre finansielle indtægter	2.076
Øvrige finansielle omkostninger	-1.498
Resultat før skat	365.734
Skat af årets resultat	-81.123
Årets resultat	284.611
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	158.380
Overføres til overført resultat	126.231
Disponeret i alt	284.611

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.733</u>
Deposita	233.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.510</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	456.000
Varebeholdninger i alt	<u>456.000</u>
Andre tilgodehavender	5.763
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	138.868
Periodeafgrænsningsposter	102.216
Tilgodehavender i alt	<u>246.847</u>
Likvide beholdninger	<u>1.204.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.907.536</u>
Aktiver i alt	<u>2.208.046</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.001
4 Overført resultat	1.148.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.380
Egenkapital i alt	1.356.735
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	18.221
Hensatte forpligtelser i alt	18.221
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.173
Selskabsskat	187.506
Anden gæld	610.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	833.090
Gældsforpligtelser i alt	833.090
Passiver i alt	2.208.046

Noter

			22/12 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			1.578.235
Andre omkostninger til social sikring			11.676
Personaleomkostninger i øvrigt			27.182
			1.617.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			10
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05%	0	138.868
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 22. december 2017			50.000
Tilgang vedr. virksomhedssammenslutning			1
			50.001
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			126.231
Regulering vedr. virksomhedssammenslutning			1.022.123
			1.148.354